
Ryanair - eSky.czStrana

Online odbavení - Ryanair

Ryanair

U společnosti Ryanair je stejně jako u většiny nízkonákladových leteckých společností online

odbavení před příjezdem na letiště povinné. Cestující, kteří se sami před letem neodbaví, musí

počítat s pokutou, a v extrémních případech - nemožností nastoupit do letadla.

Online odbavení musí být provedeno na webových stránkách letecké společnosti. Musíte jí

poskytnout potřebné údaje buď sami. Odbavení u společnosti Ryanair začíná 24 hodin před

odletem a končí dvě hodiny před odletem.

Jak odbavit let s Ryanair

1. Přejděte na webovou stránku společnosti Ryanair.

2. Jděte do sekce “Číslo rezervace”.

3. Zadejte číslo rezervace a e-mail, který jste použili při rezervaci letenky ve službě eSky.

4. Po přechodu do další fáze:

pokud již máte účet Ryanair, vyberte "Přihlásit se" a zadejte údaje o svém

Ryanair účtu;

pokud ještě nemáte účet Ryanair, vyberte možnost "Registrace" a postupujte

podle pokynů k vytvoření účtu.

5. Po přihlášení do svého účtu vyberte let, který chcete odbavit.

6. Přejděte na obrazovku s podrobnostmi o letu a potom klikněte na tlačítko, které vede k

online check-in formuláři.

7. Vyplňte požadované údaje podle uvedených pokynů, na základě čehož pak dostanete

palubní lístky.

Online odbavení u společnosti Ryanair

Spuštění online odbavení Konec možnosti online odbavení

24 hodin před odletem 2 hodiny před odletem

Pozor! Po uzavření check-inu leteckou společností již není možné se odbavit, a to ani na letišti!

Jaké osobní údaje musím poskytnout při online odbavení?

Letecká společnost Ryanair vyžaduje konrétní informace, aby mohla vygenerovat palubní

vstupenku a přidělit tak cestujícímu jeho místo v letadle. Mezi požadované údaje patří:

datum narození,

národnost,

typ dokumentu (občanský průkaz nebo pas),

číslo dokumentu,

země, ve které byl dokument vydaný,

datum platnosti dokumentu.

Pozor! Rozsah údajů se může lišit v závislosti na pravidlech trasy a vstupu v zemi příletu.

Poslední aktualizace: 27.11.2023

https://www.ryanair.com/cz/cs/lp/check-in


Ryanair - eSky.czStrana

Dokument poskytnutý při online odbavení je třeba vzít s sebou a při nástupu ho předložit

společně s palubními vstupenkami.

Poplatek v případě, že cestující nemá palubní vstupenku
Ryanair

Ryanair bude účtovat pokutu za chybějící palubní vstupenku během nástupu na palubu. Tyto

dodatečné poplatky jsou následující:

20 € - poplatek za tisk karty na letišti v případě, že se cestující odbavil, ale kartu si

nevytisknul (toto je možné do 40 minut před odletem),

55 € - poplatek za odbavení na letišti.

Obsahuje tento článek informace, které jste hledali? Ano | Ne


